ANEXO X - RESOLUÇÃO Nº 16/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção
do  Processo  Seletivo Simplificado,  referente  ao  Edital  n o 07/2023,  publicado no
Boletim de Serviço Ano IV - N° 02 de 14 de junho de 2023, área de Antropologia
Cultural e Sociologia do Turismo, se reuniu na sala de professores 12 do bloco 17 da
Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, para apurar o resultado final
do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de
acordo com os Arts. 34 a 37 da Resolução CONSEPE/UFDPAR no 16/2021, conferindo
os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome Prova
Didática (PD)

Prova
Títulos (PT)

Nota final classificatória
(NFC)

João Alípio de Oliveira Cunha 9,67 8,61 9,56 (Aprovado e
classificado) - 1o

José Maria Alves da Cunha 9,50 10,00 9,55 (Aprovado e
classificado) - 2o

Vagner Barreto Rodrigues 8,83 7,06 8,66 (Classificado) - 3o

Tayná Egas Costa 8,50 3,70 8,02 (Classificado) - 4o

Wanney Cavalcante Pinheiro 7,37 3,27 6,96 (Reprovado)
Theresa Jaynna de Sousa Feijão 7,00 3,97 6,70 (Reprovado)

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT
Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Declaramos que não houve ocorrências extraordinárias do concurso a serem relatadas.

Parnaíba, 19 de julho de 2023.

PRESIDENTE                      1o EXAMINADOR              2o EXAMINADOR

		2023-07-19T12:33:57-0300

		2023-07-19T13:36:02-0300

		2023-07-19T15:14:24-0300